Совет
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области
РЕШЕНИЕ
От 20 ноября 2013 г.                                                  № 197
Об отмене решений Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»
          Во исполнении предписания от 14 ноября 2013 года № 83 Министерства строительства и дорожного хозяйства АО, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет» решил:
1. Отменить  решения Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»  от 09.07.2012г №138 «Об утверждении Генерального плана МО «Новотузуклейский сельсовет», от 15.10.2012г. № 156 «Об утверждении Правил землепользование и застройки населенного пункта село Тузуклей МО  «Новотузуклейский сельсовет», от 15.10.2012г № 157 « Об утверждении Правил землепользование и застройки населенных пунктов село Грушево, с. Трехизбинка, п. Сизова Грива МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» в сети интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                      Л.Ю.Прозорова
Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»:                               А.Т.Кулов